gnatum 3), uel per extractorem si per eum confici contin

gerit, uel si emptor et extractor de soluendo ius ipsum

cum uenditore pepigerit (4) , in quo casu soluat extractor :

Et pro quolibet cantario sepi et cannapis (5) , tareni qua

luor ab extractoribus eorundem , cuiuscumque nacionis

et condicionis existant , per statutos et statuendos super

exercicio et perceptione prouentuum ( 6 ) dirictus pro parte

curie exigantur non obstante quod sint de rebus prohi

bitis, ita tamen quod extra regnum uel extra Siciliam

deferentur, (7 ) et non obstante eciam quod pro usu uas

sellorum emantur, nisi extractor uassellum ipsum nouum

fecerit in ciuitatibus, terris et locis ipsis. In quo casu

patroni dictorum uassellorum de nouo constructorum a

dicto iure tarenorum quatuor sint et esse debeant liberi

et exempti.

XXXI .

HOC EST SACRAMENTUM IUDEORUM .

Tu iuri per la altu Deu adonay , per la ligi laquali

cridi et teni , per li dechi cumandamenti li quali dedi

deu a Moysi in lu munti di Sinay , per li chinqui libri

di Moyses , per la uirga di Aron, ky apersi lu mari

( 1 ) extractione , nel Cod. Pal.

(2) (3) Questo passo manca nel Cod. Pal.

(4) paciscerit , nel Cod. Pal.

(5) canapi vendendi , nel Cod. Pal.

(6) Aggiunto dicti nel Cod. Pal.

(7) Tutto il brano seguente manca nel Cod. Pal. edito da Orlando ,

nel quale vi è invece un altro capitolo.
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rubeu a passari li figli di Isdrael , quandu andaru ad

sancta sanctorum , per lu ruuectu ky parsi ki ardissi et

non ardia , per la lebra di Aman , non ti aglucta la terra

comu Athan e Abiron , la ueritati dirrai alu meu intin

dimentu et non alu tou, Alla , Alla, Uben, ubeni, lugleni ( 1 ) .

XXXII.

FORMA PRIUILEGII ET CONFIRMACIONIS DE

INMUNITATIBUS ET GRACIJS CONCESSIS MES

SANENSIBUS.

Fridericus Dei gracia rex Sicilie , ac Athenarum et

Neopatrie dux. Presentis scripti serie notum fieri uolumus

uniuersis presentibus et futuris. Quod Bonsignorus de

Ansalono, Petrus Scalisius, Henricus Comitus, Thomasius

de Fonte , Perrellus de Peruitali et Philippus de Mauro,

iurati uniuersitatis nobilis ciuitatis fideles nostri , coram

excellenciam nostram presentes ostenderunt et presentaue

runt maiestati nostre quoddam priuilegium Excellentissimi

principis domini Friderici regis Sicilie , memorie gloriose

reuerendissimi aui nostri eiusdem domini regis sigillo

pendenti munimine roboratum continencie subsequentis:

Fridericus Dei gracia rex Sicilie ducatus Apulie et